

Fab Pilates Stockholm AB

559373-6845

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fabienne Sarah Geeler, Verkställande direktör
2025-07-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är i Stocksund, Sverige.

Föremålet för bolagets verksamhet är att lära ut pilates till enskilda kunder eller klasser i sina egna lokaler eller på andra studior och platser. Bolaget skall även bedriva försäljning av utrustning, kurser och lektionsserier och liknande härvid sammanhängande verksamhet samt bedriva handel med värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	81 636	62 472	49 239
Resultat efter finansiella poster	1 013	2 223	48
Soliditet (%)	10	13	32

Omsättningen har ökat eftersom jag har varit mer framgångsrik på att sälja in mot nya kunder. Företaget är allttjämt i en uppstartsfas och tillväxten är förväntad att vara relativt hög närmsta åren, förutsatt att det fortsatt går bra.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-2 463	1 766	24 303
Balanseras i ny räkning		1 766	-1 766	0
Årets resultat			805	805
Vid årets utgång	25 000	-697	805	25 108

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-697
Årets resultat	805
Summa	108
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	108
Summa	108

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		81 636	62 472
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		81 636	62 472
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-61 943	-41 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 680	-18 680
Summa rörelsekostnader		-80 623	-60 479
Rörelseresultat		1 013	1 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	230
Summa finansiella poster		0	230
Resultat efter finansiella poster		1 013	2 223
Resultat före skatt		1 013	2 223
Skatter			
Skatt på årets resultat		-208	-457
Årets resultat		805	1 766

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 359	56 039
Summa materiella anläggningstillgångar		37 359	56 039
Summa anläggningstillgångar		37 359	56 039
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 480	0
Övriga fordringar		6 309	6 309
Summa kortfristiga fordringar		23 789	6 309
Kassa och bank			
Kassa och bank		194 345	129 558
Summa kassa och bank		194 345	129 558
Summa omsättningstillgångar		218 134	135 867
Summa tillgångar		255 493	191 906
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-697	-2 463
Årets resultat		805	1 766
Summa fritt eget kapital		108	-697
Summa eget kapital		25 108	24 303
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		208	2 968
Övriga skulder		230 177	164 635
Summa kortfristiga skulder		230 385	167 603
Summa eget kapital och skulder		255 493	191 906

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	74 719
Utgående anskaffningsvärden	74 719

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-18 680
Årets avskrivningar	-18 680
Utgående avskrivningar	-37 360

Redovisat värde	37 359
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Fab Pilates Stockholm AB, 559373-6845
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Fabienne Sarah Geeler
Fabienne Sarah Geeler
Styrelseledamot
2025-07-07